
K Dodatek ke Smlouvě o oskytnutí bankovní záruky 

99025746792 
registrační číslo 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky 

reg.č. 99025746792 

ze dne 28.4.2020 

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 1360 (dále jen „Banka") 

a 

. k' pravme a oso a a eien „ ient 
Obchodní firma*/ název**: Univerzita Karlova 

Sídlo: Ovocný trh 5, Praha 1, PSČ 116 36, ČR 

IČO: 00216208 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách evidenci, včetně spisové značky: 

b (ďl . Kl' ") 

*Je-I! Klient zapsán v obchodním rejstříku: **není-I1 Klient zapsán v obchodním rejstříku 

se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky ze dne 28.4.2020, reg. č. 99025746792 (dále 
jen "Smlouva") vyhotoveného na základě žádosti Klienta o změnu č. 1 ze dne 26.4.2022 (dále jen „Žádost"). 

1. Klient a Banka se dohodli, že Banka zašle Věřiteli změnu č. 1 Bankovní záruky č. 2002153029 poskytnuté na základě 
Smlouvy (dále jen „Změna"), a to ve znění dle Žádosti. 

2. Banka se zavazuje odeslat Změnu podle tohoto dodatku Věřiteli poté, co Klient splní své povinnosti stanovené 
v tomto dodatku. 

3. Pokud Klient nesplní podmínky pro odeslání Změny nejpozději do 31.5.2022, není Banka povinna Změnu vystavit a 
Věřiteli zaslat. Tím není dotčen nárok Banky na úhradu sjednané ceny za přípravu Změny a zpracování žádosti o její 
vystavení. 

4. Způsob odeslání 

O Beneficientovi 

O doporučenou poštou O kurýrní službou (uveote kontaktní osobu Beneficienta a 
telefon) 

(zde vyplňte adresu, pokud se liší od bodu 2.) 

O elektronicky do datové schránky Beneficienta (v rámci ČR) 

~ prostřednictvím Klienta 

O doporučenou poštou ~ kurýrní službou 

na adresu Klienta (zde vyplňte adresu, pokud se liší od bodu 1.) 
Fakulta sociálních věd UK, Bc. Pokorná Hana, Smetanovo nábř. 6, 11 O 00 Praha 1 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNIM REJSTŘiKU VEDENÉM Ml:STSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOll<A 1360 

1/2 
DATUM úCINNOSTI ŠABLONY 11.5.2020 

VER E 200D51.DOT 16.5.202210:46 DOP 



1< Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruk 

D osobně v Bance, převezme (jméno, č. OP) 

D elektronicky 
se zasláním na e-mailovou adresu 

(Síť elektronické komunikace sloužící pro doručení zprávy není pod přímou kontrolou Banky, která tak Klientovi neodpovídá 
za škodu způsobenou Klientovi jejím případným zneužitím.) 

D SWIFTem prostřednictvím avizující banky (uveďte název banky a SWIFT) 

D výlohy avizující banky na vrub Klienta D výlohy avizující banky na vrub Beneficienta 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 1 vyhotovení. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
tento dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na 
e-mailovou adresu Banky capbl5080corp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku na e 
mailovou adresu -----. 

V Praze dne 12.5.2022 V Praze dne 16.5.2022 

Univerzita Karlova Komerční banka, a.s. 

vlastnoruční podpis 

Jméno: JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D. 
Funkce: kvestor 

bankovní poradce - Corporate 

vlastnoruční podpis 

Jméno: 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 12.5.2022 

vlastnoruční podpis 

Jméno: 
Funkce: komerční pracovník 

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODN]M REJSTŘiKU VEDENÉM Ml:STSKÝCH SOUDEM V PRAZE, OODiL B, VLOŽKA 1360 

212 
DATUM ŮČINNOSTI ŠABLONY 11.5.2020 

VER E ZDODSI.OOT 16.5.202210:46 OOP. 




